# The Nation

Shawwal 14, 1444 FRIDAY, May 05, 2023

## 1/3

### SAIF POWER LIMITED

DUP 1st Floor Kashmir Commercial Complex, Fazal-ul-Hag Road, Block E. Blue Area, Islamabad

#### NOTICE TO MEMBERS FOR E-PAYMENT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-23) FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2022

The shareholders of the Saif Power Limited (The Company) are hereby informed that amount of dividend in respect of Final cash dividend for the year ended December 31, 2022, @ Rs. 2.5 per share i.e.25% has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders except for those shareholders, who have not provided complete bank account details including valid IBAN of their own bank account. As per the requirement of the Companies Act, 2017, in order to receive previous cash dividends that could not be paid due to valid IBAN including bank detail or other banking objections (As per the requirement of the Companies Act, 2017) the shareholders are requested to contact the Company's Share Registrar THK Associates (Pvt) Ltd, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, DHA-2, Phase-VII, Karachi-75500, UAN: +92 (021) 111-000-322, Ext 112 and 131, or through email: sfc@thk.com.pk and Participant Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan (as the case may be) along with legible copy of their respective valid CNIC and provide their complete bank details including valid IBAN by filling the form available at the Company's website. The names of shareholders whose dividend are unpaid is available on the Company's website.

Furthermore, Central Depository Company (CDC) has developed Centralized Cash dividend Registrar ("CCDR"), on eServices web portal, which contains details pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by listed companies, including the details of Income Tax/ Zakat deduction etc. (if any) and the net amount credited into their accounts. The Shareholders are requested to register themselves to CDC's eServices Portal

https://eservices.cdcaccess.com.pk to get above facility.

S/d Waseemullah Company Secretary

Islamabad Frirday, May 05, 2023



# سیف پاور لمیٹڈ



ىلى منزل تشمير كمرشل كمپليس فضل الحق رود، بلاك B، بلواريا، اسلام آباد،

# 31 دیمبر 2022 ء کو کھمل ہونے والے سال کے لئے حتی نفتر منافع (D-23) کی البیٹرا تک ادائیگی کے لئے ممبران کونوٹس

سیف پاورلمیٹڈ ( سمپنی ) کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 31 دسمبر 2022 ، کو کلمل ہونے والے سال کے گئے 2.5 در میں بینی 25 فیصد پر حتی نقد منافع منقسمہ الیکٹر انک طریقے سے براہ راست حصص یافتگان کے بینک اکاؤنٹ کے IBAN بینک اکاؤنٹ کے اللہ اللہ کا کاؤنٹ کے IBAN کے ساتھ کلمل بینک تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں۔

کمپنیز ایک ، مجریه 2017ء کی ضروریات کے مطابق کمپنی کی جانب سے رو کے گئے کیش ڈویڈنڈ کی وصولی کے سلسلے میں ، حصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ کمپنی کے شیئر رجسڑار ٹی ایچ کے ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، پلاٹ نمبر 32 کی ، جامی کمرشل ، گلی نمبر 2010 ، 2010 ، 75500 ، 75500 ، 75500 (201) 111 (001) 90+ ایکسٹینشن 112 تا 131 ، ای ممیل : sfc@thk.com.pk / شراکتی انویسٹر اکاؤنٹ سروسز آف سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان سے سے اپنی متعلقہ CNIC کی واضح نقل کے ساتھ رجوع کریں اور اپنی مکمل بینک تفصیلات بشمول اپنادرست IBAN کے ساتھ جوئے جمع کرائیں۔

سینطرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (سی ڈی سی) نے ای سروسز ویب پورٹل پرسینطرالائز ڈکیش ڈویڈنڈرجٹر (سی سینطرل ڈپازٹری کمپنیوں کی ہے، جس پراکھ فیکس/زکوا ہ کوتی وغیرہ کی تفصیلات سمیت اسٹڈ کمپنیوں کی جانب سے اداشدہ، غیرادا شدہ اوررو کے گئے کیش ڈویڈنڈ اوراان کے اکاؤنٹس میں جمع کرائی گئیگل رقم کی تفصیلات موجود ہیں ۔ حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ فذکورہ بالا سہولت سے مستفید ہونے کے لئے خود کوسی ڈی سی سروسز پورٹل https://eservices.cdcaccess.com.pk

ومنخط.....وَییم الله کمپنی سیکویٹوی

اسلام آباد

جعه 05 متى 2023ء